[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл., г. Боровск, ул. Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
РЕШЕНИЕ
09 января 2025 г.                                 г. Боровск

                 №110/410
О численности избирателей Боровского района
 В соответствии с пунктами 10 и 11 статьи 16 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 4.5 пункта 4 Положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии от 06.11.1997 №134/973-II «О Положении о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Боровского района РЕШИЛА:
1. Принять к сведению численность избирателей, зарегистрированных на территории Боровского района, по состоянию на 01 января 2025 года (Приложение).
2. Разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Боровского района.
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Боровского района

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Боровского района

	Е.Л. Коровкина
О.А. Лопырева

	Приложение

к решению ТИК

Боровского района

от 09.01.2025 года №110/410

Численность избирателей, зарегистрированных на территории

Боровского района

	№ п/п
	Номер УИК
	Количество

 избирателей

	1
	УИК №0301
	1769

	2
	УИК №0302
	1953

	3
	УИК №0303
	1476

	4
	УИК №0304
	719

	5
	УИК №0305
	301

	6
	УИК №0306
	532

	7
	УИК №0307
	1056

	8
	УИК №0308
	440

	9
	УИК №0309
	374

	10
	УИК №0310
	1062

	11
	УИК №0311
	2452

	12
	УИК №0312
	2423

	13
	УИК №0313
	2324

	14
	УИК №0314
	2556

	15
	УИК №0315
	1618

	16
	УИК №0316
	1450

	17
	УИК №0317
	2044

	18
	УИК №0318
	2406

	19
	УИК №0319
	1934

	20
	УИК №0320
	1610

	21
	УИК №0321
	460

	22
	УИК №0322
	468

	23
	УИК №0323
	699

	24
	УИК №0324
	213

	25
	УИК №0325
	295

	26
	УИК №0326
	343

	27
	УИК №0327
	772

	28
	УИК №0328
	343

	29
	УИК №0329
	1633

	30
	УИК №0330
	1142

	31
	УИК №0331
	1100

	32
	УИК №0332
	771

	33
	УИК №0333
	1958

	34
	УИК №0334
	2509

	35
	УИК №0335
	2041

	36
	УИК №0336
	1721

	37
	УИК №0337
	1975

	Итого:
	                                                        48942